WOM - World of Motard

CLASSIFICA SEMIFINALE A
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Esposta ore:

No

121
113
17
75
9
33
100
112
101
18
14
6
27
78
91
24
58

CONDUTTORE

MANZO Massimo
BELTRAMI Massimo

VERDEROSA Massimiliano
GASPARDONE Giuseppe

CONTI Angelo
LUCARINI Maurizio
COSTA Roberto
FERRARI Filippo
BACCANTI Nicola
BAROLI Marcello
CAMATTINI Andrea
FORADINI Enrico
SAPINO Andrea
MAGGIPINTO Mauro
BERNARDI Alessandro
PEROTTO Sergio
MARIANI Lorenzo
RICCI Marco

CLASSIFICATI

21

CAMERLENGO Erik

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 27 - 28 settembre 2003
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TEAM

Sgag Laveno
Trial Fornaroli
Oggione

V. Alfieri
Bergamo

Ufo Frascati
Bergamo
Parma
Alghero
Galliate
Parma
Motostyle 1841
Urio Reami Leini
Motostyle 1841
Ceva

Valle Susa
Team MRC
Serle

Ivan Palazzese

ORA INIZIO (11:30)

MOTO

VERTEMATI
HUSQVARNA
HONDA 450
HONDA 450
HONDA 650
HONDA 450
HONDA 450
YAMAHA 450
HONDA 450
KTM 620
HONDA 450
HUSQVARNA
KTM 520
YAMAHA 500
KTM 525
HONDA 450
T™ 600
HUSQVARNA

KTM 580

CATEGORIA

ORA FINE (

)

GIRI TEMPO DISTACCO
8 11°49.670 84.005 Km/h
8 11'50.402 0.732
8 11'50.658 0.988
8 12'02.389 12.719
8 12'02.692 13.022
8 12'17.078 27.408
8 12'17.435 27.765
8 12'25.710 36.040
8 12'38.144 48.474
8 12'39.940 50.270
8 12'40.866 51.196
8 12'41.156 51.486
8 12'56.619 1°06.949
8 12°'57.229 1°07.559
8 13'28.098 1'38.428
7 12°00.219 1 GIRO
3 6'09.363 5 GIRI
2 12'53.374 6 GIRI
GIROVELOCE  8° VERDEROSA Massimiliano

VEL

1'27.545
1'27.453
1'27.394
1'28.539
128.818
1'30.017
1'30.282
1'31.365
1'31.709
1'32.945
1’33.054
1'32.902
1'35.343
1'34.775
1'38.848
1'37.362
128.077
1'40.012

1'27.394 85.272Km/h
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



